
Zeugnisausgabe+letzter Schultag vor den Sommerferien
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DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH, Bahnhofplatz 1 - 3, 56410 Montabaur, T 02602/1586-0, montabaur@dbregiobus-sw.de
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Freitag

Ringen Kreuzerfeld VBöllingen_Bussteig C
Ringen Kirche, Nbeller
Beller Kapelle, Vringen
Ringen Konrad-Zuse-Str., Voeverich
Ringen Haribo, Voeverich
Ringen Konrad-Zuse-Str., Noeverich
Oeverich Kirche, Vbeller
Oeverich Poststr., Nleimersdorf
Niederich Landkroner Str., Nleimersdorf
Leimersdorf Ahrweiler Weg, Voeverich
Leimersdorf, Grundschule, Mast 1
Leimersdorf Grubenstr., Voeverich
Birresdorf Feuerwehr, Vkapellenweg
Birresdorf Berkumer Str., Vleimersdorf
Werthhoven Wasserhäuschen, Vahrtalstraße
Oedingen Rheinhöhenblick, Vwerthhoven
Oedingen Kirche, Vwerthhoven
Oedingen Oberwinterer Weg, Nunkelbach
Unkelbach Feuerwehrhaus, Voedingen
Unkelbach Rheinstr., Voedingen
Unkelbach Am Mühlenweg, Noberwinter
Unkelbach Abzw. Bandorf, Voedingen
Unkelbach Unkelbrückermühle, Vunkelbach
Bandorf Kirchweg, Vunkelbach
Bandorf Im Wiesengrund, Vunkelbach
Oberwinter Abzw. Birgel/Waldheide, Vbandorf
Oberwinter Friedhof, Vbandorf
Rolandswerth Fähre Nonnenwerth, Nbonn
Oberwinter Hauptstr., Nremagen
Oberwinter Yachthafen, Vbonn
Oberwinter Grundschule, Nbahnhof
Oberwinter Bahnhof, Nremagen
Oberwinter Fischerhaus, Voberwinter
Remagen Calmuth nRemagen
Remagen Kölner Str., Voberwinter
Remagen Krankenhaus, Voberwinter
Remagen Fährgasse vKripp
Remagen Bahnhof, Vschmiedegang
Remagen Fährgasse nKripp
Remagen Grundschule vAltestr
Remagen IGS NKripp_Bussteig_6

Zeugnisausgabe+letzter Schultag vor den Sommerferien

841 841Q Remagen - Oberwinter - Werthhoven - HARIBO - Ringen

DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH, Bahnhofplatz 1 - 3, 56410 Montabaur, T 02602/1586-0, montabaur@dbregiobus-sw.de

Fahrtnummer 0841 0841 0841 0841
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Verkehrsbeschränkungen A4 

Anmerkungen 889 

12 05 13 15
12 13 13 23

¶ ¶
¶ ¶
¶ ¶
¶ ¶

12 21 13 31
¶ ¶
¶ ¶
¶ ¶
¶ ¶
¶ ¶
¶ ¶
¶ ¶
¶ ¶
¶ ¶
¶ ¶

12 23 13 33
6 42 12 23 13 33
¶ 12 25 13 35

6 46 ¶ ¶
6 50 12 28 13 38
6 55 12 33 13 43
6 56 12 34 13 44
6 57 12 35 13 45
7 00 12 38 13 48
7 04 ¶ ¶

Ç 12 41 Ç 13 51
Ç 12 46 Ç 13 56
Ç 12 47 Ç 13 57

¶ ¶
Ç 12 48 Ç 13 58
Ç 12 49 Ç 13 59

12 51 14 01

7 43
7 44
7 48

Freitag

Remagen Grundschule vAltestr
Remagen IGS NKripp_Bussteig_6
Remagen Bahnhof, Vschmiedegang
Remagen Fährgasse nKripp
Remagen Krankenhaus, Noberwinter
Remagen Kölner Str., Noberwinter
Remagen Calmuth vRemagen
Oberwinter Fischerhaus, Noberwinter
Oberwinter Grundschule, Nbahnhof
Oberwinter Bahnhof, Nremagen
Oberwinter Yachthafen, Nbonn
Oberwinter Hauptstr., Vremagen
Rolandswerth Fähre Nonnenwerth, Vbonn
Oberwinter Friedhof, Nbandorf
Oberwinter Abzw. Birgel/Waldheide, Nbandorf
Bandorf Im Wiesengrund, Nunkelbach
Bandorf Kirchweg, Nunkelbach
Unkelbach Unkelbrückermühle, Nunkelbach
Unkelbach Abzw. Bandorf, Noedingen
Unkelbach Am Mühlenweg, Voberwinter
Unkelbach Rheinstr., Voberwiner
Unkelbach Feuerwehrhaus, Noedingen
Oedingen Oberwinterer Weg, Vunkelbach
Oedingen Kirche, Nwerthhoven
Oedingen Rheinhöhenblick, Nwerthhoven
Werthhoven Wasserhäuschen, Nahrtalstraße
Birresdorf Feuerwehr, Vkapellenweg
Birresdorf Berkumer Str., Nleimersdorf
Leimersdorf Grubenstr., Noeverich
Leimersdorf Ahrweiler Weg, Noeverich
Leimersdorf Grundschule, Vahrweilerweg
Niederich Landkroner Str., Vleimersdorf
Oeverich Poststr., Vleimersdorf
Oeverich Kirche, Nbeller
Ringen Konrad-Zuse-Str., Voeverich
Ringen Haribo, Voeverich
Ringen Konrad-Zuse-Str., Noeverich
Beller Kapelle, Nringen
Beller Ziemesgartenstr., Nweidgenstr
Ringen Kirche, Vbeller
Ringen Kreuzerfeld NBöllingen_Bussteig B

A4 nur am letzten Schultag vor den Sommerferien sowie am letzten Freitag im
Januar

Ç hält nur zum Ausstieg
889 fährt ab Birresdorf als Linie 838 nach Bad Neuenahr


